

SPOTKANIE OPŁATKOWE 2022 W ODDZIALE BIAŁOSTOCKIM SEP

Tradycyjne Spotkanie Opłatkowe 2022 w Oddziale Białostockim SEP odbyło się w dniu 19 grudnia 2022 r. i jak zwykle w sali konferencyjnej budynku NOT w Białymstoku. Przybyłych na imprezę powitał prezes Oddziału Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik, po czym podsumował wydarzenia w oddziałowym życiu stowarzyszeniowym mijającego roku i przedstawił plany na rok następny.

W dalszej części spotkania, prezes poinformował, że dr inż. Agnieszka Choroszucho, adiunkt na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej znalazła się w gronie pięciu Laureatów w Konkursie ZG SEP na Wyróżniającego się Nauczyciela, Opiekuna i Sojusznika Młodzieży. Laureatka pochwaliła się zdobytą statuetką, a kol. Jerzy Kołłątaj odczytał przygotowaną przez niego specjalną laudację w formie listu gratulacyjnego od Zarządu Oddziału. Prezes pogratulował także reprezentacji Koła Studenckiego SEP na Wydziale Elektrycznym Politechniki Białostockiej zajęcia drugiego miejsca we współzawodnictwie w ramach Ligi Elektryków podczas XXIII ODME 2022, które odbyły się w dniach 17-20.11.2022 r. w Krakowie.

W kolejnym punkcie spotkania przewodniczący Komisji Konkursowej w Oddziałowym Konkursie na wyróżniającą się pracę dyplomową z dziedziny elektryki, dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Bogusław Butryło prof. PB ogłosił wyniki Konkursu, poinformował o nagrodach pieniężnych ufundowanych przez Oddział Białostocki SEP i wspólnie z prezesem Oddziału SEP kol. Pawłem Mytnikiem wręczył pamiątkowe dyplomy laureatom i ich promotorom.

W części artystycznej spotkania z okolicznościowym przedstawieniem wystąpił zespół skupiony w Pracowni Teatralnej prowadzonej przez aktorkę Justynę Godlewską.

Na zakończenie spotkania prof. dr inż. Kazimierz Cywiński przedstawił genezę powstania wystawy pt. „Zaułki i klimaty miejskie”, dedykowanej przez jej twórców zasłużonym inżynierom, którzy odbudowywali miasto Białystok po pożodze wojennej. Uczestnicy spotkania mieli okazję zapoznać się z wystawą zorganizowaną w holu przed salą konferencyjną w budynku NOT w Białymstoku.

W imprezie uczestniczyło około 100 osób, przede wszystkim oddziałowych seniorów, a także reprezentantów Kół i zaproszonych gości. Kolportowano też najnowszy 63. numer oddziałowego Biuletynu. Jak zwykle było miło i nastrojowo.



Prezes Oddziału kol. Paweł Mytnik wita przybyłych na Oddziałowe Spotkanie Oplatkowe 2022



Dr inż. Agnieszka Choroszucho prezentuje statuetkę otrzymaną w Konkursie ZG SEP na Wyróżniającego się Nauczyciela, Opiekuna i sojusznika Młodzieży (od lewej: Paweł Mytnik, Jerzy Kołłątaj, Agnieszka Choroszucho)



Przewodniczący Komisji Konkursowej w Oddziałowym Konkursie na wyróżniającą się pracę dyplomową z dziedziny elektryki dziekan Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej dr hab. inż. Bogusław Butryło prof. PB ogłasza wyniki Konkursu



Laureaci i ich promotorzy w Oddziałowym Konkursie na wyróżniającą się pracę dyplomową z dziedziny elektryki w edycji 2021/2022 (od lewej: dr hab. inż. Adam Idźkowski prof. PB, mgr inż. Artur Mentel, dr inż. Robert Sobolewski, inż. Michał Domasik, dr hab. inż. Łukasz Sajewski prof. PB)



Okolicznościowy występ zespołu z Pracowni Teatralnej Justyny Godlewskiej





Wspólne spotkanie uczestników imprezy